GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital090_SoldadoPM2013.doc - 1/2

EDITAL n. 90/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no item no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/PMMS, de 27 de agosto de 2013, tornam

público, para conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos

candidatos relacionados no Anexo único deste Edital, contra o resultado do Exame de Saúde,

Antropométrico e Clínico, após análise da Junta Médica.

CAMPO GRANDE-MS, 1º DE SETEMBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoPM\Edital090_SoldadoPM2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 90/2014 - SAD/SEJUSP/PMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR/2013

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O EXAME DE SAÚDE,

ANTROPOMÉTRICO E CLÍNICO.

Inscrição Nome Resultado

035219111449 BRUNA DO AMARAL RIBEIRO (sub judice) PROVIDO

035218101622 BRUNO MAKSOUD PEREIRA (sub judice) PROVIDO